

Kołbaskowo, dn. 03.04.2014 r.

## **Wszyscy Wykonawcy**

### **Odpowiedź na zestaw pytań Nr 4 złożony w dniu 01.04.2014 r.**

Dot. przetargu nieograniczonego na „Zaprojektowanie i wykonanie budowy ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Przeclaw – Kołbaskowo – Rosówek”

1. Czy Zamawiający może zmienić zapis w § 6 ust. 3 pkt 3.3. według poniższej propozycji:

W razie zakrycia robót bez zezwolenia lub odbioru przez osobę nie upoważnioną przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest odkryć roboty lub wykonać czynności umożliwiające zbadanie robót, a następnie przywrócić roboty do stanu poprzedniego na własny koszt.

2. Czy w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę gwarancji bankowej należytego wykonania umowy, Zamawiający nadal będzie zatrzymywał zgodnie z § 9 ust. 2 proj. umowy kwotę stanowiącą równowartość 5 % każdego z elementów wymienionych w § 9 ust. 1 projektu umowy do czasu odbioru końcowego?

3. W § 14 ust. 2 Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia polisy ubezpieczenia robót z tytułu szkód, w terminie 10 dni przed dniem przejęcia placu budowy. Czy Zamawiający z uwagi na brak w projekcie umowy jednoznacznego określenia terminu przejęcia placu budowy, może wskazać jego przewidywany termin?

### **Odpowiedzi na zapytania przetargowe Zestaw Nr 4**

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający dokona modyfikacji treści § 6 ust. 3.3 Umowy

W razie zakrycia robót bez zezwolenia lub odbioru przez osobę nieupoważnioną przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest odkryć roboty lub wykonać czynności umożliwiające zbadanie robót, a następnie przywrócić roboty do stanu poprzedniego na własny koszt.

#### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający podtrzymuje zapis w § 9 ust. 2 projektu Umowy.

#### **Odpowiedź na pytanie 3:**

Termin przekazania Placu Budowy uzależniony będzie od terminu opracowania Projektu Budowlanego wraz z uzyskaniem niezbędnych decyzji. Wynika z tego, iż podmiotem decydującym o dacie przekazania terenu jest Wykonawca. Zamawiający z chwilą uzyskania od Wykonawcy wszystkich niezbędnych dokumentów oraz podpisaniu porozumienia o przejęciu pasa drogowego drogi krajowej nr 13 określi datę przekazania Placu Budowy, tak aby Wykonawca z wyprzedzeniem 10 dniowym mógł dokonać przedłożenia polisy ubezpieczenia robót z tytułu szkód.

**WÓJT**  
*M. J. Schwarz*  
**Malgorzata Schwarz**